
1 

 

UBND XÃ CỔ ĐẠM 

VP HĐND VÀ UBND 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

                 Cổ Đạm, ngày      tháng     năm 2025 Số:       /QĐ-VP 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

 Cải tạo, sữa chữa Trung tâm phục vụ hành chính công xã Cổ Đạm 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ ĐẠM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản hướng dẫn 

thi hành Luật; 

Căn cứ Luật Ngân sách số 89/2025/QH15 ban hành ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã 

được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật 

số 07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật 

số 43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;Căn cứ Luật 

Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 57/2024/QH15, Luật 

số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và hiện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính ban 

hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1511/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 về việc Giao dự toán 

thu, chi và phân bổ dự toán ngân sách xã năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ quy định 

việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà 

nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng 

hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công 

trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác; 

Căn cứ Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 22/11/2025 của UBND xã Cổ 

Đạm về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán: Cải tạo, sữa chữa Trung tâm phục vụ 

hành chính công xã Cổ Đạm; 

Theo đề nghị của văn phòng HĐND và UBND xã. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-tu-theo-hinh-thuc-doi-tac-cong-tu-so-64-2020-QH14-374160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Luat-So-huu-tri-tue-sua-doi-2022-458435.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Luat-Vien-thong-24-2023-QH15-535782.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx


2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Công trình: Cải tạo, sữa 

chữa Trung tâm phục vụ hành chính công xã Cổ Đạm với các nội dung chi tiết theo 

Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã (đại diện chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. Sử dụng hiệu quả, đúng mục đích nguồn vốn được phân bổ; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- KBNN khu vực XII 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

                                                                         Nguyễn Quang Huy 

 



3 

 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Cải tạo, sữa chữa Trung tâm phục vụ hành chính công xã Cổ Đạm  

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-VP ngày     tháng 12 năm 2025 của văn phòng HĐND và UBND xã Cổ Đạm) 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công 

việc 

chính 

của gói 

thầu 

1 

Văn 

phòng 

HĐND 

và 

UBND 

Gói thầu 

01.XL Xây 

lắp 

Cải tạo 

sửa 

chữa 

trung 

tâm 

hành 

chính 

công xã 

Cổ Đạm  

441.782.000 

Ngân 

sách 

xã 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

03 

ngày 

Qúy 

4/2025 

Trọn 

gói 

20 ngày kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Không 

Tổng cộng (Làm tròn) 
441.782.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi mốt triệu bảy trăm tám mươi hai  nghìn 

đồng./.) 

 


		2025-12-04T21:33:56+0700


		2025-12-04T21:35:11+0700


		2025-12-04T21:35:15+0700


		2025-12-04T21:36:33+0700


		2025-12-04T21:36:34+0700


		2025-12-04T21:36:35+0700




